
令和６年度指名競争入札結果集計表（令和７年１月～３月）
番号 入　　札　　物　　品　　名 開札日 落　札　業　者　名 契　約　金　額

75 出席ブック等 R7.1.21 有限会社マコト商会 ¥979,424

76 定規セット等 R7.1.21 株式会社たけうち ¥838,173

77 保育いす３３０型 R7.2.3 有限会社マコト商会 ¥771,650

78 印刷・製本機械（裁断機） R7.2.3
株式会社栗田商会　岡崎営
業所

¥847,000

79 特種自動車（塵芥車） R7.2.3
三菱ふそうトラック・バス
株式会社　東海ふそう

¥10,571,001

80
発電機・発動機（可搬型ディーゼルエンジン
発電機）等

R7.2.3 株式会社三州電気 ¥1,271,160

81 調理用機器（ガス回転釜） R7.2.3 株式会社アーテック ¥1,270,500

82 幼児用交通安全巾着袋 R7.2.3 有限会社サンタ・メリー ¥1,149,500

83 深皿等 R7.2.3 合資会社籠藤商店 ¥2,013,154

84 消毒・洗浄機器（食器消毒保管庫） R7.2.3 株式会社アサイクロップ ¥1,749,000

85 その他機械器具（新紙幣対応券売機） R7.2.10 株式会社たけうち ¥5,788,200

86 鍵盤楽器（指導用オルガン） R7.2.10
株式会社ツルタ楽器　岡崎
店

¥986,832

87
電気器具（太陽光パネル付き可搬型蓄電池装
置）

R7.2.10 不調

88 ｉＰａｄ等 R7.2.25
教育産業株式会社　岡崎営
業所

¥998,800


